
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY-PE 

CNPJ: 11.464.385/0001-64 - Rua Antônio Santana, nº. 16, centro, Iguaracy-PE 

FONE: (87) 3837-1144 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato: 034/2025 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, COM 

SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO INCLUSOS, ABRANGENDO OS SISTEMAS 

DE CONTABILIDADE PÚBLICA, ORÇAMENTO E FINANCEIRO. 

Contratado:  E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMACAO & 

CONSULTORIA LTDA, inscrito no CNPJ nº 09.196.974/0001-67. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY-PE 

Data inicial do contrato: 02/06/2025 

Data final do contrato: 02/01/2026 

Valor mensal do contrato:  R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

Valor global do contrato: R$: 14.000,00 (quatorze mil reais) 

Fundamentação: ART. 75, Lei Federal nº 14.133/21 e Legislação pertinente. 

 

 Iguaracy, 30 de maio de 2025 

 

______________________________________________________________ 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY/PE 

CNPJ:11.464.385/0001-64 

EVERALDO PEREIRA DE QUEIROZ 

CPF: 036.623.694-60 

 

 

 

 


